
UCHWAŁA NR IV/21/2019
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi, realizacji zadania polegającego na złożeniu wniosku 
o dofinansowanie w ramach konkursu 61/I/OA/3.4/2018/cz.2 – GEPARD II. DOTACJA w ramach 

programu priorytetowego GEPARD II – transport niskoemisyjny Część 2) Strategia rozwoju 
elektromobilności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Upoważnia się Burmistrza do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach konkursu 
61/I/OA/3.4/2018/cz.2 – GERARD II. DOTACJA w ramach programu priorytetowego nr. 3.4 „Ochrona 
atmosfery 3.4 GEPARD II – transport niskoemisyjny”.

Wniosek dotyczy przygotowania „Strategii rozwoju elektromobilności dla Miasta i Gminy Ożarów na lata 
2019-2035.

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Ożarowa do samodzielnego zaciągania zobowiązań, dotyczących realizacji 
zadania, o którym mowa w §1 do kwoty 50 000 zł brutto pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze 
środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu 
priorytetowego „GEPARD II – transport niskoemisyjny. Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności”.

Dofinansowanie ma być przyznane w formie dotacji i wypłacone przez NFOŚiGW w formie refundacji.

§ 3. 

Pokrycie wydatków na zadanie, o którym mowa w §1 nastąpi z budżetu Gminy z działu 900, rozdziału 
90019.

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C7409EDA-3BAC-4056-8765-35C2491B206E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Związku ze złożeniem wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia w formie dotacji w ramach programu

priorytetowego nr 3.4 ,,Ochrona otmosfery 3.4. GEPARD II - TRANSPORT NISKOEMISYJNY" -

Strategia rozwoju elektromobilności dla Miasta i Gminy Ożarów na lata 2019 - 2035, konieczne jest

podjęcie powyższej uchwały.

Id: C7409EDA-3BAC-4056-8765-35C2491B206E. Podpisany Strona 1




